	[image: image1.png]3]

VHIBPSHTET
o KANNGHT OXPHACKI'
Biows




 Универзитет “Св. Климент Охридски” – Битола
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 Економски факултет – Прилеп

	
	


РЕЗУЛТАТИ

од испитот по предметот
МАРКЕТИНГ ИСТРАЖУВАЊЕ
(стара програма)

одржан на 26. 01. 2012 година
Kandidatot ne go polo`i ispitot.
	Прилеп
	Предметен наставник

	02. 02. 2012 година
	          Проф. д-р Марика Башеска - Ѓорѓиеска
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